
UCHWAŁA NR XXXV/236/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną 

lub Gminę

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380, z 2010 r. Nr 57, poz. 353, z 2012 r. poz. 908, 
z 2013 r. poz. 1635) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę w wysokości : 

1) 12,00 zł ( dwanaście złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym; 

2) 6,00 zł (sześć złotych) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/217/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 26 października 
2010 r. w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczących 
w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub 
Gminę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: QVGSH-ADGZU-BXWWR-ALBUZ-YLXET. Podpisany Strona 1




